
Obecní Úřad   OBČOV                                    Občov 12, 261 01 Příbram 
 

 

_________________________________________________________________________________ 
 

Telefon: 605 298 299                 web: www.obecobcov.cz              e-mail: info@obecobcov.cz 

 

Dohoda o krátkodobém pronájmu obecního sálu obce Občov 
 

Číslo dohody:  

 

Tato dohoda o pronájmu se uzavírá s ohledem na ustanovení § 39 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů za účelem pronájmu obecního sálu v obci Občov, přičemž jsou smluvní strany 

vázány podmínkami stanovenými v provozním řádu obecního sálu a přilehlých prostor schváleným 

usnesením obecního zastupitelstva obce Občov č. 2022/17/10-13. Provozní řád je přílohou této dohody.  

 

Smluvní strany: 

 

Druh akce:  

 

Datum uskutečnění akce: 

 

Jméno, příjmení odpovědné osoby/pořadatele: 

 

Kontaktní údaje (telefon, mail):  

 

 

Požadování vratné kauce:    ANO    NE 

 

 

Datum úhrady vratné kauce: 

 

Předání obecního sálu nájemci  

 

Datum předání: 

 

Stav plynoměru: 

 

 

Nájemce svým podpisem stvrzuje, že vybavení obecního sálu je v době předání k užívání v pořádku. 

Správce objektu svým podpisem stvrzuje převzetí vratné kauce, byla-li vyžadována. 

 

 

Za obec Občov:       Za nájemce: 

Pronajímatel:      

Obec Občov 

Občov 12 

261 01 Příbram 1 

IČO: 00473863 

 

Starosta obce: 

 

Povřená osoba (správce): 

 

 

 

Nájemce:      

 

Název organizace/jméno: ……………………………. 

 

 

Sídlo/bydliště:     ……………………………. 

 

 

DIČ/IČO:     ……………………………. 

 

 

 

 

 



Obecní Úřad   OBČOV                                    Občov 12, 261 01 Příbram 
 

 

_________________________________________________________________________________ 
 

Telefon: 605 298 299                 web: www.obecobcov.cz              e-mail: info@obecobcov.cz 

 

Vrácení obecního sálu pronajímateli 

 

Stav plynoměru: 

 

Cena spotřeby plynu: 

 

Konečná výše nájemného: 

 

Konečná výše poplatků za vytápění a další doplňkové služby: 

 

 

Zjištěné porušení čl. 4 a/nebo 5 provozního řádu:  ANO    NE 

 

Navrácení vratné kauce:     ANO    NE 

 

Datum převzetí objektu: 

 

Správce obecního sálu svým podpisem stvrzuje, že běžnou kontrolou zařízení nebyly zjištěny škody a 

nebyly zjištěny důvody ke zvýšení nájemného dle čl. VI bodu č. 5 provozního řádu obecního sálu. Nájemce 

svým podpisem stvrzuje převzetí vratné kauce, byla-li vyžadována a nedošlo k porušení podmínek 

provozního řádu. 

 

 

Za obec Občov:      Za nájemce: 

 

Osobní údaje – prohlášení a souhlas 

Beru na vědomí, že sepsáním této dohody poskytuji obci Občov (tzv. správci osobních údajů ve smyslu 

Nařízení o ochraně osobních údajů, tzv. GDPR) mj. i svoje osobní údaje. Osobní údaje jsou vyžadovány 

pouze v rozsahu nezbytně nutném k tomu, aby bylo možné právoplatně uzavřít dohodu o pronájmu obecního 

sálu. Jsem si vědom/a toho, že osobní údaje nejsem povinen/na poskytnout, nicméně bez nich nemůže obec 

Občov dohodu o pronájmu uzavřít.  

Tímto dávám svůj souhlas s uvedením osobních údajů, a to za tím účelem, aby správce mohl jednoznačně 

identifikovat nájemce a osobu odpovědnou jednat ve věci pronájmu obecního sálu za nájemce. Tento souhlas 

uděluji na dobu pronájmu a poté po dobu 3 let za účelem archivace a vyřizování případných požadavků 

souvisejících s uzavřenou dohodou. Udělený souhlas mohu kdykoli odvolat prostým prohlášením vůči 

správci zejména na email info@obecobcov.cz i dalšími způsoby komunikace se správcem. Odvoláním 

souhlasu ovšem není dotčena zákonnost zpracování vycházející ze souhlasu, který byl dán před jeho 

odvoláním. S případným odvoláním souhlasu nebude rovněž spojen žádný negativní důsledek pro moji 

osobu. 

 

 

V ……………………………  dne…………………….. 

 

……………………………………………… 

Jméno, příjemní a podpis odpovědné osoby 

mailto:info@obecobcov.cz

